drobna; usługi II: rozrywka, obiekty upowszechniania kultury, wystawy i ekspozycje, 

pracownie artystyczne; obiekty hotelowe; obiekty pomocy społecznej, zakłady lecznicze dla 

zwierząt; zieleń; infrastruktura drogowa oraz 2KDL - ulice. 

Cena wywoławcza: 20.250.000 złotych (słownie: dwadzieścia milionów dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Wadium: 2.000.000 złotych (słownie: dwa miliony złotych). 

Cena nieruchomości i termin jej wpłacenia: sprzedaż nastąpi za cenę osiągniętą w 

przetargu, z uwzględnieniem punktu 12. Cena sprzedaży płatna jest przed dniem 

podpisania umowy sprzedaży, najpóźniej dzień przed jej zawarciem. W tytule przelewu 

należy podać: „Strzegomska”. Datą dokonania wpłaty całej kwoty jest data uznania 

rachunku bankowego Gminy Wrocław. 

Minimalna wysokość postąpienia: 202.500 złotych (słownie: dwieście dwa tysiące pięćset 

złotych). 

Nabywca nieruchomości zobowiązuje się do zagospodarowania nieruchomości tj. 

wybudowanie budynku w stanie surowym zamkniętym najpóźniej 4 lata od daty nabycia 

nieruchomości. Obowiązek ten zostanie wpisany do umowy sprzedaży. 

1. Przetarg odbędzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego Wrocławia - Wrocław, pl.